
Tränare Arlanda MC Tjejläger 2026 
 
Motocross: 
 
Ola Lindén – medverkat som MX tränare på alla våra tidigare läger, 4 SM medaljer och 1 lag SM 
vinst. Han är tävlingsledare och har +20 års tränarerfarenhet . 
 
Ove Lindén – medverkat som MX tränare på alla våra tidigare läger, är tävlingsledare och har +20 
års tränarerfarenhet, fina placeringar i Lag SM, JSM, SM och Finska Mästerskapet, Back SM, GGN 
och Novemberkåsan. 
 
Timmy Wernersson- medverkat som MX tränare på alla våra tidigare tjejläger, varit tränare för 
Östra Distriktets elitgrupp under ett antal år och har även läst Idrottspsykologi 
 
Viktor Tengstedt- medverkat som MX tränare på alla våra tidigare tjejläger, tränare och ansvarig 
för klubbens barn & ungdomscrosskola 
 
Shelby Micke Löfqvist- andra året som tränare hos oss, är licensierad tränare MX nivå 2 med 
över 25 års erfarenhet. Lagt mycket fokus på träning av kvinnliga idrottare, arrangerat flertalet 
cross- och enduroläger för tjejer.  Tidigare gjort egen karriär inom MX och Roadracing.  

Filip Berglund – medverkar som tränare på alla våra tidigare tjejläger och ser det som årets 
höjdpunkt. Erfaren åkare som tävlat både inom motocross och enduro. Filip är även tränare i vår 
enduroskola 

Nicole Söderblom- Första året som tränare på detta läger men förra året hjälpte Nicole oss med 
tävlingsteorin på lägret. Så här skriver Nicole: “Med över 15 år på hojen och erfarenhet från SM-
nivå i både motocross och enduro brinner jag för att utveckla förare som vill ta nästa steg. Jag är 
en energifylld person som sätter körglädje och progression i fokus och älskar att se människor 
överträffa sina egna förväntningar. För mig är motocross livet och jag vill dela med mig av det 
bästa jag vet!” 

Moa Vikström - Vi välkomnar Moa till sin första gång som tränare på vårt tjejläger! Moa har kört 
cross i över 15 år, varav flera år på SM-nivå. Idag kör hon på motionsnivå med passionen finns 
kvar. Till vardags jobbar hon som personlig tränare och brinner för att hjälpa andra att utvecklas, 
både fysiskt och mentalt. 

Peter “Maddog” Axelsson- Vi välkomnar även Peter “Maddog” som tränare för första gången 
hos oss i år! Peter har kört sedan1979 och avverkat 659 crossstävlingar, med ett gäng medaljer i 
veteran SM och veteran EM, samt guld i danska mästerskapet. Peter är en erfaren tränare, lugn 
och saklig smed öga för detaljer och linjer. 
 
 

  



Enduro 
 
Martin Norén - Boende och verksam i Nyköping och Nyköping MS. Har varit aktiv inom sporten i 
snart 14år, tävlat på SM nivå och kört klassikerna ett antal gånger.  

Har under fem säsonger bedrivit enduroträningen hos hemmaklubben NMS. Martin är rak och 
ärlig som tränare och vill att alla ska känna sig uppmärksammad och få den 
personligaåterkopplingen. Det är lite han inte vet om enduron och ser fram emot att dela sin 
kunskap med oss. 

Nicklas Ekwall-Öhlin – medverkat som endurotränare på våra två tidigare tjejläger, 
fjädringstekniker på RG3 Suspension, tränare i enduroskolan, en riktigt snabb elitmotionär i 
enduro. 

Emelie Borg-Nilsson - Emelie har erfarenheter både nationellt och internationellt, med starter i 
Enduro GP och fina SM resultat avslutade hon säsongen 2024 med att ta hem segern i 
Novemberkåsan! Där det är en bedrift att ens ta sig i mål, helt fantastiskt tycker vi på Arlanda 
och är glada att hon i år kommer att dela med sig av sina erfarenheter. 

Robert Grindberg - har erfarenhet som både elitförare och tränare. Varit Endurotränare över 35 
år och genomfört många enduroläger och varit personlig tränare för team och enskilda förare. 
Haft förmånen att träna tjejer/damer från början av 90-talet med våra pionjärer inom sporten. Var 
delaktig att från Sverige etablera Enduroklassen Women på Lag-VM SixDays.   

Tilda Gräsman – Tilda är en engagerad enduroåkare med passion för att utveckla förare i 
början av sin karriär. Med erfarenheter inom både Dakar och av Novemberkåsan och fler 
riktigt krävande tävlingar är hennes fokus på teknik, körglädje, skapar hon en trygg och 
inspirerande miljö där varje förare får en bra start på sitt enduroäventyr. 

 


